
START LIST 2016/ΑΝΓΡΩΝ-ΓΤΝΑΙΚΩΝ

100Μ.

Α 1 817 11.05 Γεώξγηνο ΑΝΓΡΔΟΤ Γ΢ΠΡ 27.04.1995

Α 2 204 11.15 Αλδξέαο ΢ΔΒΑ΢ΣΟΤ Γ΢Ο 1999

Α 3 427 10.96 ΢σθξόλεο ΥΑΡΠΑ΢ Γ΢Δ 1991

Α 4 409 10.61 Αλδξέαο ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Δ 1990

Α 5 201 10.65 Πατζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ΢ Γ΢Ο 16.07.1992

Α 6 408 10.85 Αλδξέαο Υ'ΘΔΧΡΖ΢ Γ΢Δ 03.09.1995

Α 7 404 10.96 ΢ηαύξνο ΑΤΓΟΤ΢ΣΗΝΟΤ Γ΢Δ 11.08.1998

Α 8 202 11.16 Αληώλεο ΖΛΗΑ Γ΢Ο 1994

Β 2 818 11.09 Αιέμαλδξνο ΢ΠΑ΢ΣΡΖ΢ Γ΢ΠΡ 30.09.1997

Β 3 203 11.17 Νηθόιαο ΝΗΚΟΛΑΨΓΖ΢ Γ΢Ο 1992

Β 4 819 11.26 Κξίησλαο ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ΢ Γ΢ΠΡ 17.04.92

Β 5 2 11.19 Φώηεο ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Π

Β 6 1 11.13 Αλδξέαο ΢ΣΔΦΑΝΟΤ Γ΢Π 1981

Β 7 205 Γεκήηξεο ΛΑΜΠΡΗΑΝΟΤ Γ΢Ο

Β 8 433 11.17 Οξέζηεο ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ Γ΢Δ 1995

200Μ.

A 1 427 ΢σθξόλεο ΥΑΡΠΑ΢ Γ΢Δ 1991

A 2 207 22.54 Μηράιεο ΥΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟΤ Γ΢Ο 10.11.1996

A 3 408 21.91 Αλδξέαο ΥΑΣΕΖΘΔΧΡΖ΢ Γ΢Δ 1995

A 4 438 21.82 Γηώξγνο ΑΒΡΑΑΜ Γ΢Δ 1992

A 5 201 21.68 Πατζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ΢ Γ΢Ο 16.07.1997

A 6 206 21.56 Μίιαλ ΣΡΑΨΚΟΒΗΣ΢ Γ΢Ο 17.03.1992

A 7 404 21.92 ΢ηαύξνο ΑΤΓΟΤ΢ΣΗΝΟΤ Γ΢Δ 11.08.1998

A 8 409 Αλδξέαο ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Δ 1990

B 1 444 22.80 Diop IMRAHIM KANTE Γ΢Δ 1994

B 2 3 22.56 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟΤ Γ΢Π 22.05.1998

B 3 819 22.36 Κξίησλ ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ΢ Γ΢ΠΡ 17.04.1992

B 4 704 22.54 Ολεζίθνξνο ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ Γ΢Κ 27.05.1995

B 5 208 22.67 Κσλζηαληίλνο ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Ο 1991

B 6 820 21.69 Κπξηάθνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢ΠΡ 13.05.1990

B 7 4 22.97 Υξίζηνο ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Π 31.05.1983

B 8 601 22.96 ΢πύξνο ΠΑΝΣΔΛΖ Γ΢Ε 2000

400M,

A 1 3 49.83 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟΤ Γ΢Π 1998

A 2 6 49.50 Μηράιεο ΑΝΓΡΔΟΤ Γ΢Π 1996

A 3 704 48.95 Ολεζίθνξνο ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ Γ΢Κ 27.05.1995

A 4 207 48.28 Μηράιεο ΥΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟΤ Γ΢Ο 10.11.1996

A 5 208 48.30 Κσλζηαληίλνο ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Ο 1991

A 6 438 47.84 Γεώξγηνο ΑΒΡΑΑΜ Γ΢Δ 27.11.1992

A 7 5 48.41 Αλδξέαο ΜΗ΢ΗΑΡΑ Γ΢Π 07.07.1994

A 8 209 49.29 Υξίζηνο ΕΑΥΑΡΗΟΤ Γ΢Ο 17.09.1996

B 1 211 50.91 Αληώλεο ΑΡΔ΢ΣΖ Γ΢Ο

B 2 601 50.21 ΢πύξνο ΠΑΝΣΔΛΖ Γ΢Ε 2000

B 3 821 49.97 ΢ηέθαλνο ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ Γ΢ΠΡ 1990

B 4 210 51.23 Νεόθπηνο ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Ο 1992

B 5 446 49.31 Υξίζηνο Υ'ΘΔΧΡΖ΢ Γ΢Δ 31.10.1992

B 6 4 49.97 Υξίζηνο ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Π 31.05.1983

B 7 820 Κπξηάθνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢ΠΡ 1990

B 8 444 Diop IMRAHIM KANTE Γ΢Δ 1994



ζειίδα (2) 

800Μ.

A 1 212 1.51.77 Λεπηέξεο ΖΛΗΑ Γ΢Ο 17.05.1997

A 2 209 1.51.72 Υξίζηνο ΕΑΥΑΡΗΟΤ Γ΢Ο 17.09.1996

A 3 453 1.49.03 Θενθάλεο ΜΗΥΑΖΛΑ΢ Γ΢Δ 26.11.1991

A 4 602 1.47.22 Ακίλ ΥΑΣΗΡΗ Γ΢Ε 20.11.1988

A 5 7 1.49.01 Υξίζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ Γ΢Π 22.09.1993

A 6 5 1.49.73 Αλδξέαο ΜΗ΢ΗΑΡΑ Γ΢Π 07.07.1994

A 7 8 2.02.16 Μάξηνο ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Π 26.02.1998

A 7 213 1.59.10 ΢ηέιηνο ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ Γ΢Ο 1999

A 8 9 1.58.37 ΢ηαύξνο ΢ΠΤΡΟΤ Γ΢Π 19.11.2000

8 (Υξίζηνο ΥΡΗ΢ΣΟΤ)

1500Μ.

A 1 602 3.39.50 Ακίλ ΥΑΣΗΡΗ Γ΢Ε 20.11.1988

A 2 453 3.47.83(i) Θενθάλεο ΜΗΥΑΖΛΑ΢ Γ΢Δ 26.11.1991

A 3 7 Υξήζηνο ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ Γ΢Π 1993

A 4 454 3.57.28 Μάξηνο ΑΠΟ΢ΣΟΛΗΓΖ΢ Γ΢Δ 03.07.1990

A 5 212 4.04.34 Λεπηέξεο ΖΛΗΑ Γ΢Ο 17.05.1997

A 6 822 4.06.82 Υξίζηνο ΛΑΜΠΡΟΤ Γ΢ΠΡ 02.07.1997

A 7 214 3.59.3 Μαξηάλ ΠΟΤ΢ΚΑ Γ΢Ο 1978

A 8 11 Ραθαήι ΝΗΚΟΓΖΜΟΤ Γ΢Π 1992

A 9 8 4.16.02 Μάξηνο ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Π 26.02.1998

A 10 10 4.21.58 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΦΖ Γ΢Π 2000

A 11 12 4.22.99 Παλαγηώηεο ΜΗΥΑΖΛΗΓΖ΢ Γ΢Π 2000

5000Μ.

Α 1 13 15.10.04 Νηθόιαο ΦΡΑΓΚΟ΢ Γ΢Π 12.04.1994

Α 2 454 15.12.26 Μάξηνο ΑΠΟ΢ΣΟΛΗΓΖ΢ Γ΢Δ 03.07.1990

Α 4 11 15.19.70 Ραθαήι ΝΗΚΟΓΖΜΟΤ Γ΢Π 01.08.1992

Α 5 822 16.04.17 Υξίζηνο ΛΑΜΠΡΟΤ Γ΢ΠΡ 02.07.1997

Α 6 215 17.08.83 Αξηζηνηέιεο ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Ο 24.11.1985

Α 3 214 15.13.12 Μάξηαλ ΠΟΤ΢ΚΑ Γ΢Ο 27.08.1979

Α 7 14 Κσλζηαληίλνο ΣΗΜΗΝΖ΢ Γ΢Π

Α 8 15 Υξηζηόθνξνο ΠΡΧΣΟΠΑΠΑ΢ Γ΢Π

Α 9 16 17.16.87 Οζθαξ ΢Ο΢Α Γ΢Π

Α 10 17 17.48.21 Αβξάκεο ΑΒΡΑΑΜ Γ΢Π

Α 11 603 17.12.84 ΢ηαύξνο ΢ΑΒΒΑ Γ΢Ε 1999

Α 12 18 Πάβει ΜΠΟΡΟΝΣΗΝ Γ΢Π 1993

110M. ΔΜΠΟΓΙΑ

Α 1 217 16.41 Κσλζηαληίλνο ΣΕΗΑΚΟΤΡΖ΢ Γ΢Ο 1999

Α 2 216 15.80 Υξίζηνο ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ Γ΢Ο 03.03.97

Α 3 604 15.38 Γεκήηξεο ΑΛΑΜΠΡΗΣΖ΢ Γ΢Ε 26.05.91

Α 4 712 15.04 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Κ 26.10.95

Α 5 206 13.55 Μίιαλ ΣΡΑΗΚΟΒΗΣ΢ Γ΢Ο 17.03.92

Α 6 605 13.97 Αιέμαλδξνο ΢ΣΑΤΡΗΓΖ΢ Γ΢Ε 1989

Α 7 456 15.76 Υξίζηνο ΠΗΣ΢ΗΛΛΟ΢ Γ΢Δ 18.02.97

Α 8 723 15.15 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Κ 1999



ζειίδα (3) 

400Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ

Α 1 446 57.38 Υξίζηνο Υ'ΘΔΧΡΖ΢ Γ΢Δ 31.10.1992

Α 2 457 59.06 ΢ηπιηαλόο ΢ΗΑΝΣΧΝΑ΢ Γ΢Δ 2000

Α 3 6 55.01 Μηράιεο ΑΝΓΡΔΟΤ Γ΢Π 21.06.1996

Α 4 606 53.84 Σάζνο ΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ Γ΢Ε 26.04.1997

Α 5 210 53.79 Νεόθπηνο ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Ο 25.05.1992

Α 6 19 56.78 Αιέμαλδξνο ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Π 03.10.1998

Α 7 728 59.28 Μάξηνο ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ Γ΢Κ 2000

Α 8 216 58.29 Υξίζηνο ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ Γ΢Ο 31.03.1997

3000Μ. ΦΤ΢ΙΚΑ ΔΜΠΟΓΙΑ

Α 1 13 8.54.34 Νηθόιαο ΦΡΑΓΚΟ΢ Γ΢Π 12.04.1994

Α 2 15 Υξηζηόθνξνο ΠΡΧΣΟΠΑΠΑ΢ Γ΢Π

Α 3 14 9.41.00 Κσλζηαληίλνο ΣΗΜΗΝΖ΢ Γ΢Π 1991

Α 4 458 9.45.42 Γεώξγηνο ΣΟΦΖ Γ΢Δ 26.10.1991

Α 5 823 9.45.69 Παλαγηώηεο ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ Γ΢ΠΡ 28.03.1994

Α 6 218 10.08.17 Κξίζηνθεξ ΜΠΟΟΤ΢Σ Γ΢Ο 16.05.1986

Α 7 824 10.34.62 Φίιηππνο Σ΢ΗΚΚΟ΢ Γ΢ΠΡ 20.06.1998

Α 8 729 10.58.04 Παλαγηώηεο ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢Κ 19.11.1996

Α 9 731 11.01.33 ΢ηαύξνο ΘΔΟΓΧΡΟΤ Γ΢Κ 1999

Α 10 608 11.23.16 Παλαγηώηεο ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Ε 2000

Α 11 20 10.56.13 Βαζίιεο ΕΖ΢Ζ΢ Γ΢Π 1997

Α 12 81 10.57.67 Λενλάξδνο ΚΤΡΗΑΚΟΤ Γ΢Π 1998

Α 13 21 10.58.40 Δκκαλνπήι ΛΗΜΑΝΣΕΑΚΖ΢ Γ΢Π 2000

ΜΗΚΟ΢

1 605 Αιέμαλδξνο ΢ΣΑΤΡΗΓΖ΢ Γ΢Ε 1989

2 222 6.77 Παλαγηώηεο ΒΟΛΟΤ Γ΢Ο 1991

3 1 6.78 Αλδξέαο ΢ΣΔΦΑΝΟΤ Γ΢Π 1981

4 22 6.85 Γεώξγηνο ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Π 1999

5 23 6.89 Υξήζηνο ΠΑΝΣΔΛΗΓΖ΢ Γ΢Π

6 221 6.95 Κπξηάθνο ΔΤ΢ΣΑΘΗΟΤ Γ΢Ο 1999

7 220 6.98 Πέηξνο ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟΤ Γ΢Ο 24.10.1993

8 734 7.11 Παλαγηώηεο ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Κ 07.09.1984

9 712 7.19 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Κ 26.10.1995

10 459 7.50 Γεώξγηνο ΠΟΤΛΛΟ΢ Γ΢Δ 05.04.1995

11 733 7.50 Πεξηθιήο ΚΛΔΟΒΟΤΛΟΤ Γ΢Κ 01.03.1993

12 219 7.55 Μαηζαίνο ΒΟΛΟΤ Γ΢Ο 17.03.1989

ΤΨΟ΢

1 604 1.92 Γεκήηξεο ΑΛΑΜΠΡΗΣΖ΢ Γ΢Ε 26.05.91

2 225 1.85 Κπξηάθνο ΠΑΜΠΑΚΑ΢ Γ΢Ο 2001

3 462 1.90 Πέηξνο ΚΤΡΗ΢ΑΒΒΑ΢ Γ΢Δ

4 461 1.90 ΢ηαύξνο ΛΟΤΚΑ΢ Γ΢Δ 1998

5 224 1.94 ΢σθξάηεο ΛΑΜΠΡΟΤ Γ΢Ο 1999

6 460 2.01 Μηράιεο ΠΑ΢ΥΑΛΖ΢ Γ΢Δ 19.04.1998

7 737 1.95 Πεξηθιήο ΠΔΡΗΚΛΔΟΤ΢ Γ΢Κ 1987

8 736 2.08 Γεώξγηνο ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Κ 23.09.1995

9 823 2.12 Γηάλλεο ΑΝΑΝΗΑΓΖ΢ Γ΢Ο 12.06.1996

10 735 2.28 Βαζίιεο ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Κ 13.09.1992

11 24 2.32 (i) Γεκήηξεο ΥΟΝΓΡΟΚΟΤΚΖ΢ Γ΢Π 26.01.1988



ζειίδα (4)

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 462 13.76 Πέηξνο ΚΤΡΗ΢ΑΒΒΑ΢ Γ΢Δ 1997

2 29 14.43 Αληξηαλ ΜΠΑΡΜΠΟΤ Γ΢Π 09.05.1998

3 28 14.24 Γεώξγηνο ΕΑΦΔΗΡΖ΢ Γ΢Π 15.01.1999

4 27 14.32 Αλδξέαο ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ Γ΢Π 05.04.1994

5 825 14.48 Μελέιανο ΢ΗΣΑΝΑΡΖ΢ Γ΢ΠΡ 08.01.2003

6 26 14.77 Αλδξέαο ΥΡΤ΢ΑΝΘΟΤ Γ΢Π 11.08.1997

7 222 15.90 Παλαγηώηεο ΒΟΛΟΤ Γ΢Ο 01.09.1991

8 25 16.26 Εαραξίαο ΑΡΝΟ΢ Γ΢Π 24.11.1986

ΔΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 31 3.80 Αλδξέαο ΚΑΕΑΜΗΑ΢ Γ΢Π 2001

2 738 3.90 Νεόθπηνο ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ Γ΢Κ 1989

3 609 4.00 Βαζίιεο ΝΔΟΦΤΣΟΤ Γ΢Ε 08.10.1994

4 230 4.10 Μελέιανο ΢ΣΗΓΓΑ΢ Γ΢Ο 20.03.1999

5 30 4.30 ΢ώηνο ΣΑΚΖ Γ΢Π 1990

6 228 4.20 Βαζίιεο ΓΗΑΓΚΟΤ Γ΢Ο 10.03.1998

7 227 4.20 Γαληήι ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Ο 12.05.1999

8 226 4.20 Υξίζηνο ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟΤ Γ΢Ο 22.08.1988

9 231 4.30 Dumitru IAROS Γ΢Ο 1999

10 229 4.40 Υξίζηνο ΣΑΜΑΝΖ΢ Γ΢Ο 22.12.2000

11 826 5.51 Νίθαλδξνο ΢ΣΤΛΗΑΝΟΤ Γ΢ΠΡ 22.08.1989

΢ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ

1 463 17.40 Μηράιεο ΛΑΜΠΡΟΤ Γ΢Δ 18.10.1993

2 610 17.09 Γεώξγηνο ΑΡΔ΢ΣΖ΢ Γ΢Ε 27.12.1981

3 32 16.30 Πέηξνο ΜΗΣ΢ΗΓΖ΢ Γ΢Π 12.12.1977

4 611 15.47 ΢ηαύξνο ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Ε 10.02.1993

5 464 15.06 Βαζίιεο ΜΟΤΑΨΜΖ΢ Γ΢Δ 10.07.1996

6 612 14.45 Κσλζηαληίλνο ΢ΣΑΘΔΛΑΚΟ΢ Γ΢Ε 30.12.1987

7 465 13.99 Ησάλλεο ΚΤΡΗΑΚΟΤ Γ΢Δ 1998

8 739 13.78 Γεκήηξεο ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Κ 27.02.1996

9 232 Σηνππίαο ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Ο

10 233 Γηώξγνο ΚΟΝΗΑΡΑΚΖ΢ Γ΢Ο

11 234 Ραθαήι ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢Ο 04.08.1995

12 235 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Ο 14.04.93



ζειίδα (5)

ΓΙ΢ΚΟΒΟΛΙΑ

1 739 39.31 Γεκήηξεο ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Κ 27.02.96

2 464 40.20 Βαζίιεο ΜΟΤΑΨΜΖ΢ Γ΢Δ 10.07.1996

3 34 45.39 Mathew BEATTY Γ΢Π 1998

4 465 46.79 Ησάλλεο ΚΤΡΗΑΚΟΤ Γ΢Δ 1998

5 236 Υξηζηόθνξνο ΓΔΝΔΘΛΖ Γ΢Ο 1998

6 233 Γηώξγνο ΚΟΝΗΑΡΑΚΖ΢ Γ΢Ο 1999

7 32 53.26 Πέηξνο ΜΗΣ΢ΗΓΖ΢ Γ΢Π 12.12.1977

8 234 55.10 Ραθαήι ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢Ο 04.08.1995

9 235 57.41 Αλδξέαο ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Ο 14.04.1993

10 33 65.69 Απόζηνινο ΠΑΡΔΛΛΖ΢ Γ΢Π 24.07.1985

ΑΚΟΝΣΙ΢ΜΟ΢

1 239 43.27 ΢ηαύξνο ΔΤΘΤΜΗΟΤ Γ΢Ο 1998

2 238 44.25 Γηώξγνο ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢Ο 2000

3 237 52.04 Κσλζηαληίλνο ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Ο 20.05.1989

4 36 53.28 Νηθόιαο ΢ΑΒΒΑ Γ΢Π 20.01.1999

5 741 53.91 ΢πύξνο ΢ΑΒΒΑ Γ΢Κ 2000

6 467 54.82 Κππξηαλόο ΑΝΓΡΔΟΤ Γ΢Δ 02.10.1998

7 466 56.63 Κσλζηαληίλνο ΑΤΞΔΝΣΗΟΤ Γ΢Δ 07.06.1982

8 740 62.78 Θεόδσξνο-Λνξέληδν ΗΝΓΚΛΗ΢ Γ΢Κ 10.08.1998

9 35 68.51 Μηράιεο ΚΑΚΟΣΑ΢ Γ΢Π 17.05.1992

΢ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

1 743 Νηθόιαο ΚΔ΢ΗΓΖ΢ Γ΢Κ

2 611 ΢ηαύξνο ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Ε

3 240 Γηάλλεο ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Ο

4 236 Υξηζηόθνξνο ΓΔΝΔΘΛΖ Γ΢Ο

5 38 45.92 Παύινο ΚΗΣΡΟΜΖΛΗΓΖ΢ Γ΢Π 09.09.1996

6 742 46.66 Κπξηάθνο ΚΔ΢ΗΓΖ΢ Γ΢Κ 06.03.99

7 39 57.17 Πέηξνο ΢ΟΦΗΑΝΟ΢ Γ΢Π 1982

8 37 62.92 ΢ηέιηνο ΚΑΕΑΚΑΗΟ΢ Γ΢Π 03.03.1994

9 612 75.32 Κσλζηαληίλνο ΢ΣΑΘΔΛΑΚΟ΢ Γ΢Ε 30.12.1987



ζειίδα (6) 

100Μ.

Α 1 469 12.35 Γέζπνηλα ΡΟΤ΢ΟΤ Γ΢Δ 04.02.1999

Α 2 613 12.02 Γεσξγία ΚΟΝΣΟΝΗΚΟΛΑ Γ΢Ε 14.06.1998

Α 3 241 12.13 Μαξηάλλα ΠΗ΢ΗΑΡΑ Γ΢Ο 10.05.1997

Α 4 40 11.58 Οιίβηα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Π 20.12.1996

Α 5 751 11.36 Ρακόλα ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ Γ΢Κ 15.06.1989

Α 6 41 12.12 Μαξία ΑΝΣΧΝΗΟΤ Γ΢Π 2000

Α 7 44 Φηιίππα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Π 1996

Α 8 468 12.28 Δηξήλε ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Δ 16.12.1990

Β 2 43 13.01 Μαξθέιια ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Π 1997

Β 3 615 12.54 Αλαζηαζία ΑΝΓΡΔΟΤ Γ΢Ε 1999

Β 4 242 Αιεμάλδξα ΢ΚΔΝΣΔΡ Γ΢Ο

Β 5 614 12.29 Νηθνιέηηα ΝΗΚΟΛΔΣΣΟΤ Γ΢Ε 31.07.1986

Β 6 42 12.48 Γεσξγία ΑΓΑΜΗΓΟΤ Γ΢Π

Β 7 243 13.02 Νηθνιέηηα ΜΑΤΡΟΜΟΤ΢ΣΑΚΟΤ Γ΢Ο 1998

Β 8 470 13.13 Ξέληα ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Δ 2001

200Μ.

Α 1 45 25.37 Διεάλα ΚΑΛΟΓΖΡΟΤ Γ΢Π 03.12.1999

Α 2 244 25.28 Υξηζηηάλα ΚΑΣ΢ΑΡΖ Γ΢Ο 14.05.1987

Α 3 46 24.89 Καιιηόπε ΚΟΤΝΣΟΤΡΖ Γ΢Π 07.07.1997

Α 4 481 23.19 Διέλε ΑΡΣΤΜΑΣΑ Γ΢Δ 16.05.1986

Α 5 751 23.19 Ρακόλα ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ Γ΢Κ 15.06.1989

Α 6 40 24.26 Οιίβηα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Π 20.12.1996

Α 7 241 24.92 Μαξηάλλα ΠΗ΢ΗΑΡΑ Γ΢Ο 10.05.1997

Α 8 469 25.40 Γέζπνηλα ΡΟΤ΢ΟΤ Γ΢Δ 1998

Β 2 243 26.95 Νηθνιέηηα ΜΑΤΡΟΜΟΤ΢ΣΑΚΟΤ Γ΢Ο 1998

Β 3 613 Γεσξγία ΚΟΝΣΟΝΗΚΟΛΑ Γ΢Ε 1998

Β 4 246 25.34 Sanda COLOMEITEVA Γ΢Ο 13.06.2000

Β 5 614 25.39 Νηθνιέηηα ΝΗΚΟΛΔΣΣΟΤ Γ΢Ε 31.07.1986

Β 6 245 25.76 ΢νθία ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Ο 1996

Β 7 615 26.17 Αλαζηαζία ΑΝΓΡΔΟΤ Γ΢Ε 04.10.1999

400Μ.

Α 1 45 58.67 Διεάλα ΚΑΛΟΓΖΡΟΤ Γ΢Π 03.12.1999

Α 2 247 56.94 Καιπςώ ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Ο 08.07.1998

Α 3 244 54.47 Υξηζηηάλα ΚΑΣ΢ΑΡΖ Γ΢Ο 14.05.1987

Α 4 245 57.09 ΢νθία ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Ο 15.05.1996

Α 5 46 55.14 Καιιηόπε ΚΟΤΝΣΟΤΡΖ Γ΢Π 07.07.1997

Α 6 744 57.33 Ραθαέιια ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ Γ΢Κ 12.08.1993

Α 7 248 57.13 Ηξηδα ΘΔΟΓΟ΢ΗΟΤ Γ΢Ο 29.03.1999

Α 8 246 58.80 Sanda COLOMEITEVA Γ΢Ο 13.06.2000

Β 4 47 61.85 Αλλα ΜΤΛΟΡΓΖ Γ΢Π

Β 5 48 Φνίβε ΜΑΛΑ Γ΢Π



ζειίδα (7)

800Μ.

1 471 2.23.81 Μαξία ΒΛΑΥΟΒΑ Γ΢Δ 16.12.1999

2 48 2.19.11 Φνίβε ΜΑΛΑ Γ΢Π 24.09.2000

3 250 2.18.49 Μαξία Π/ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ Γ΢Ο 30.10.1994

4 49 2.02.10 Ναηαιία ΔΤΑΓΓΔΛΗΓΟΤ Γ΢Π 10.03.1991

5 50 2.14.49 Υξηζηίλα ΠΔΣΡΖ Γ΢Π 06.07.2000

6 249 2.14.63 Παξαζθεπή ΘΡΑ΢ΤΒΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 21.02.1994

7 827 2.23.16 Κσλζηαληίλα ΑΓΑΜΟΤ Γ΢ΠΡ 1999

8 51 2.26.80 Αλαζηαζία ΢ΑΒΒΑ Γ΢Π

1500Μ.

1 49 4.18.33 Ναηαιία ΔΤΑΓΓΔΛΗΓΟΤ Γ΢Π 10.03.1991

2 52 4.20.35 Μεξόπε ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ Γ΢Π 01.12.1994

3 249 4.49.23 Παξαζθεπνύια ΘΡΑ΢ΤΒΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 21.02.1994

4 50 4.46.00 Υξηζηίλα ΠΔΣΡΖ Γ΢Π 06.07.2000

5 250 4.51.06 Μαξία ΠΑΠΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ Γ΢Ο 30.10.1994

6 827 4.53.22 Κσλζηαληίλα ΑΓΑΜΟΤ Γ΢ΠΡ 01.06.1999

7 53 5.05.10 Βεληζίζιαβα ΓΖΜΖΣΡΟΒΑ Γ΢Π 13.12.1998

8 51 5.10.52 Αλαζηαζία ΢ΑΒΒΑ Γ΢Π

5000Μ.

1 52 16.29.13 Μεξόπε ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ Γ΢Π 01.12.1994

2 54 18.15.73 Υξπζηάιια Υ'ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ Γ΢Π 21.04.1993

3 53 20.16.05 Βεληζηζιάβα ΓΖΜΖΣΡΟΒΑ Γ΢Π 13.12.1998

4 472 20.33.40 Σέξςηα ΓΗΟΜΖΓΟΤ΢ Γ΢Δ 1999

5 251 ΢ηαπξνύια ΘΡΑ΢ΤΒΟΤΛΟΤ Γ΢Ο

6 55 Παλαγηώηα ΥΑΠΟΤΠΖ Γ΢Π

7 56 Εαξίλα ΜΔΝΣΔΓΗΔΒΑ Γ΢Π

8 57 Μαξία ΣΕΗΑΠΟΤΡΑ Γ΢Π

9 252 Αληαθκαξά ΥΑΝΣΕΗΚ Γ΢Ο

10 828 Ρνδάκα ΛΑΓΟΝΗΓΟΤ Γ΢ΠΡ

100Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ

1 617 17.10 Δπξηδίθε ΗΧΑΝΝΗΓΟΤ Γ΢Ε 22.03.2000

2 254 17.09 Υαξηζέα ΖΡΑΚΛΔΟΤ΢ Γ΢Ο 2002

3 253 14.56 Αγγειηθή ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 01.03.1993

4 616 14.18 Γάθλε ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Ε 18.08.1999

5 473 13.91 Ναηαιία ΥΡΗ΢ΣΟΦΖ Γ΢Δ 10.02.1997

6 58 16.07 Δβειίλα ΥΡΗ΢ΣΟΤ Γ΢Π 2000

7 255 Δπαλζία ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Ο

8 474 18.33 Υξηζηίλα ΠΑΠΑΝΗΚΑ Γ΢Δ 2002



ζειίδα (8)

400Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ

1 59 74.76 Διελα ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΖ Γ΢Π 19.06.2000

2 475 70.84 Ησάλλα ΠΔΣΡΟΤ Γ΢Δ 07.01.1999

3 247 61.03 Καιπςώ ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Ο 08.07.1998

4 256 65.88 Αδακαληία ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΤ Γ΢Ο 23.011998

5 248 64.45 ΄Ηξηδα ΘΔΟΓΟ΢ΗΟΤ Γ΢Ο 29.03.1999

6 60 65.71 Καιιηόπε ΠΟΤΡΝΑΡΑ Γ΢Π 01.12.95

7 829 70.30 Γηάλλα ΜΑΠΠΟΤΡΟΤ Γ΢ΠΡ 24.03.2000

8 745 72.23 Λεπθή ΛΑΕΑΡΟΤ Γ΢Κ 2000

3000Μ. ΦΤ΢ΙΚΑ ΔΜΠΟΓΙΑ

1 54 10.52.97 Υξπζηάιια Υ'ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ Γ΢Π 21.04.1993

2 475 12.29.27 Ησάλλα ΠΔΣΡΟΤ Γ΢Δ 07.01.1999

3 61 13.08.64 Γήκεηξα ΘΔΟΥΑΡΟΤ΢ Γ΢Π 07.07.1998

4 62 14.06.95 Αληξηα ΜΑΝΣΑΡΗΝΖ Γ΢Π 26.06.1999

5 56 10.51.71 Εαξίλα ΜΔΝΣΔΓΗΔΒΑ Γ΢Π 10.09.1992

6 257 13.38.52 Ενδάλ ΣΗΜΟΤΡΣΟΤΡΚΑΝ Γ΢Ο 27.05.1999

7 258 12.42.52 Natasha BARKMAN Γ΢Ο 1998

8 251 12.10.39 ΢ηαπξνύια ΘΡΑ΢ΤΒΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 1991

9 830 Ρέα ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢ΠΡ 2000

ΜΗΚΟ΢

1 260 5.23 Υξπζάλζε ΜΑΡΣΗΓΖ Γ΢Ο 1999

2 64 5.27 Θενδώξα ΜΑΝΧΛΖ Γ΢Π 1998

3 831 5.30 Θσκάτδα ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ Γ΢ΠΡ 07.11.1986

4 473 5.68 Ναηαιία ΥΡΗ΢ΣΟΦΖ Γ΢Δ 10.02.1997

5 618 5.70 Μαξία ΟΝΖ΢ΗΦΟΡΟΤ Γ΢Ε 10.02.1997

6 63 5.73 Ζιέθηξα Π/ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Π 23.12.1990

7 259 6.07 Διεπζεξία ΥΡΗ΢ΣΟΦΖ Γ΢Ο 29.10.1986

8 44 6.11 Φηιίππα ΦΧΣΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Π 20.12.1996

9 476 6.62 Νεθηαξία ΠΑΝΑΓΖ Γ΢Δ 20.03.1990

ΤΨΟ΢

1 262 1.56 ΢ηπιηάλα ΗΧΑΝΝΗΓΟΤ Γ΢Ο 2003

2 69 1.57 Διεπζεξία ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Π 1994

3 68 1.58 Μαξηιέλα ΕΑΥΑΡΗΟΤ Γ΢Π 2001

4 67 1.60 ΄Αληξεα ΑΡΓΤΡΟΤ Γ΢Π 2002

5 66 1.60 Αθξνδίηε ΠΑΝΑΓΖ Γ΢Π 03.02.1998

6 478 1.65 ΢ηπιηαλή ΢ΑΡΑΝΣΖ Γ΢Δ 09.12.2000

7 746 1.70 ΢εξγηειέλα ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Κ 23.06.1999

8 477 1.72 Γέζπνηλα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ Γ΢Δ 22.05.2000

9 261 1.72 Μαξία ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 26.06.1991

10 65 1.93 Λενληία ΚΑΛΛΔΝΟΤ Γ΢Π 05.10.1994



ζειίδα (9) 

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 64 10.86 Θενδώξα ΜΑΝΧΛΖ Γ΢Π 27.04.1998

2 70 10.87 Ναηαιία ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Π 1999

3 261 11.05 Μαξία ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 26.06.1991

4 747 11.10 Διιάδα ΜΗΣΑ Γ΢Κ 25.10.1999

5 479 11.25 Διελνδώξα ΚΛΔΑΝΘΟΤ΢ Γ΢Δ 10.08.1996

6 263 11.20 Νάηαιπ ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ Γ΢Ο 14.02.1998

7 832 11.80 Δηξήλε ΥΑΣΕΖΓΗΑΝΝΖ Γ΢ΠΡ 12.04.1999

8 63 12.11 Ζιέθηξα Π/ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Π 23.12.1990

9 748 12.04 Εσή ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Κ 1994

10 259 13.11(i) Διεπζεξία ΥΡΗ΢ΣΟΦΖ Γ΢Ο 29.10.1986

11 831 13.36 Θσκάτδα ΠΟΛΤΓΧΡΟΤ Γ΢ΠΡ 07.11.1986

ΔΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 482 2.60 Δπα ΝΗΚΟΛΑΨΓΟΤ Γ΢Δ 2000

2 619 2.60 Υξηζηηάλα ΟΡΦΑΝΗΓΖ Γ΢Ε 29.12.1999

3 254 2.70 Υαξηζέα ΖΡΑΚΛΔΟΤ΢ Γ΢Ο 05.05.2002

4 269 2.70 Madeline MUDO Γ΢Ο 1999

5 270 2.70 Παξαζθεπή ΝΗΚΟΛΑΟΤ Γ΢Ο 2002

6 271 2.90 ΄Αληξεα ΒΑ΢ΟΤ Γ΢Ο 2003

7 480 2.90 Υαξηηίλε ΢ΗΑΜΠΔΣΣΑ Γ΢Δ 11.01.2001

8 268 3.00 Δπράξηο ΢ΑΒΒΑ Γ΢Ο 19.06.2001

9 72 3.10 Μειίλα ΥΡΤ΢ΑΝΘΟΤ Γ΢Π- 30.08.1999

10 267 3.10 Παλαγηώηα ΢ΣΑΤΡΟΤ Γ΢Ο 21.08.2000

11 266 3.20 Γήκεηξα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ Γ΢Ο 17.09.1987

12 265 3.40 Αλδξηάλα ΗΣΣΑΛΟ΢ Γ΢Ο 19.04.1999

13 264 3.70 Παξαζθεπή ΚΡΑ΢ΗΑ Γ΢Ο 06.02.1990

14 71 3.95 Μαξία ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΟΤ΢ Γ΢Π 10.08.1991

΢ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ

1 274 Αλδξνλίθε ΛΑΓΑ Γ΢Ο 1991

2 75 13.84 Φιώξα ΚΑΠΠΑ Γ΢Π 1988

3 485 11.07 Υξπζηάιια ΢ΑΒΒΗΓΟΤ Γ΢Δ 1998

4 74 11.11 Ησάλλα ΜΑΝΧΛΖ Γ΢Π 15.12.1998

5 273 11.20 Οιπκπία ΜΔΝΔΛΑΟΤ Γ΢Ο 29.04.1966

6 272 11.21 Ραθαέιια ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Ο 12.09.1992

7 620 11.40 Αιεμάλδξα ΢ΠΔΣ΢ΗΟΤ Γ΢Ε 12.08.1994

8 73 12.07 ΢ηπιηάλα ΚΤΡΗΑΚΗΓΟΤ Γ΢Π 14.08.2000

9 483 13.70 Εαραξνύια ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ Γ΢Δ 07.04.1985

10 484 14.97 Γαβξηέιια ΦΔΛΛΑ Γ΢Δ 21.01.1998



ζειηδα (10)

ΓΙ΢ΚΟΒΟΛΙΑ

1 73 32.57 ΢ηπιηάλα ΚΤΡΗΑΚΗΓΟΤ Γ΢Π 14.08.2000

2 487 36.01 Δηξήλε ΚΟΤΛΛΑΠΖ Γ΢Δ 15.12.1998

3 275 37.53 Υξηζηίλα ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 2000

4 77 38.95 Κσλζηαληίλα ΜΗΥΑΖΛ Γ΢Π 20.05.1996

5 486 39.89 Διέλε ΕΔΜΠΑ΢ΗΖ Γ΢Δ 08.04.1996

6 485 40.57 Υξπζηάιια ΢ΑΒΒΗΓΖ Γ΢Δ 13.02.1998

7 76 40.66 Κπξηαθή ΠΖΛΗΑ Γ΢Π 02.05.1976

8 484 42.9 Γαβξηέιια ΦΔΛΛΑ Γ΢Δ 21.01.1998

9 483 46.76 Εαραξνύια ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ Γ΢Δ 07.04.1985

10 274 55.72 Αλδξνλίθε ΛΑΓΑ Γ΢Ο 19.04.1991

ΑΚΟΝΣΙ΢ΜΟ΢

1 493 28.51 Μαξία ΢ΟΛΧΜΟΤ Γ΢Δ 2003

2 277 29.70 Μηραέιια ΓΔΧΡΓΗΔΒΑ Γ΢Ο 26.06.2001

3 749 30.11 Σδέζηθα ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ Γ΢Κ 2002

4 491 34.39 Καηεξίλα ΑΓΑΜΟΤ Γ΢Δ 04.04.2001

5 276 36.18 Γεσξγία ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ Γ΢Ο 2003

6 492 37.93 Βηθηώξηα ΒΑ΢ΗΛΗΑΟΤ΢ΚΑΨΣΔ Γ΢Δ 30.08.1998

7 490 40.65 Παληειίηζα ΓΗΑΝΝΟΤΚΟΤ Γ΢Δ 22.02.1999

8 489 41.41 Λνπθία ΓΔΧΡΓΗΟΤ Γ΢Δ 28.02.2000

9 272 44.30 Ραθαειία ΗΧΑΝΝΟΤ Γ΢Ο 22.09.1992

10 488 45.79 Μαξηέιε ΡΟΤ΢Ζ Γ΢Δ 30.06.1998

΢ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

1 752 35.16 Βιαδηβάιηα ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ Γ΢Κ 2001

2 620 42.20 Αιεμάλδξα ΢ΠΔΣ΢ΗΟΤ Γ΢Ε

3 80 43.35 Γεσξγία ΦΖΛΟΓΔΝΖ Γ΢Π 14.01.2000

4 622 50.00 Πσιίλα ΝΗΚΟΛΑΟΤ Γ΢Ε 13.12.1997

5 621 50.50 Ζιηάλα ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ Γ΢Ε 29.07.1999

6 750 51.50 ΢νθία Υ'΢ΑΒΒΑ Γ΢Κ 20.04.2001

7 79 57.77 Υξπζηάιια ΚΤΡΗΑΚΟΤ Γ΢Π 04.10.1996

8 78 60.50 Κάζξηλ ΜΠΖΣΣΤ Γ΢Π 12.07.1993


